Протокол общего собрания жильцов подъезда № _ дома № _ по улице ____
Присутствовали: см. Приложение 1 к настоящему протоколу (Список членов добровольного потребительского товарищества)
Повестка собрания: Создание добровольного потребительского товарищества с целью установки комплекта домофонного оборудования в подъезде.
Заслушали:__________________________________________________________ (Ф.И.О.)
Об условиях заключения договора с ООО «Бастион»  на установку комплекта домофонного оборудования в подъезде.
Постановили:

1. Учредить добровольное потребительское товарищество (далее Товарищество) с целью установки комплекта домофонного оборудования в подъезде.

2. Утвердить состав членов Товарищества согласно Приложению 1 к настоящему протоколу (Список членов добровольного потребительского товарищества).

3. Утвердить размер долевого участия членов Товарищества согласно Приложению 1 к настоящему протоколу.

4. Избрать _______________________ председателем Товарищества.

5. Поручить председателю Товарищества ____________________ выступать полномочным представителем товарищества при заключении договора с ООО «Бастион» на установку комплекта домофонного оборудования в подъезде на условиях ООО «Бастион», исполнять все обязанности, связанные с этим поручением.

6. Обязать всех членов товарищества добросовестно исполнять обязанности, возложенные на товарищество договором на установку комплекта домофонного оборудования, своевременно и в полном объеме производить выплаты согласно договорным обязательствам, в размере, соответствующем установленному долевому участию членов товарищества.

Председатель собрания: ____________________
Секретарь собрания: ____________________
<___> ___________ 2015 г.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------